
О подписании Соглашения между Правительством Республики Казахстан и 
Правительством Республики Болгарии о сотрудничестве в области стандартизации, 
метрологии и сертификации

Постановление Правительства Республики Казахстан от 19 апреля 1999 года № 434
      В целях реализации достигнутых договоренностей о заключении Соглашения 
между Правительством Республики Казахстан и Правительством Республики Болгарии 
о сотрудничестве в области стандартизации, метрологии и сертификации 
Правительство Республики Казахстан постановляет: 
      1. Подписать Соглашение между Правительством Республики Казахстан и 
Правительством Республики Болгарии о сотрудничестве в области стандартизации, 
м е т р о л о г и и  и  с е р т и ф и к а ц и и .  
      2. Уполномочить Турспекова Мурата Хамитовича - Председателя Комитета по 
стандартизации, метрологии и сертификации Министерства энергетики, индустрии и 
торговли Республики Казахстан подписать от имени Правительства Республики 
Казахстан Соглашение между
 
Правительством Республики Казахстан и Правительством Республики
Болгарии о сотрудничестве в области стандартизации, метрологии и
сертификации.
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

       Премьер-Министр
     Республики Казахстан

(Специалисты: Э.Жакупова
                   Л.Цай)       



© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


